

## اعلامیه مطبوعاتی

در سمیناری که توسط گفتمان سیاست بنگلادیش (BPD) برگزار شد، از حزب التحریر ولایه بنگلادیش دعوت صورت گرفت تا راجع به موضوع "قتل عام پیلخانا: حسینیه و توطئه هند" بحث نمایند.

امروز یکشنبه، 1 سپتامبر 2024، ساعت 3 بعد از ظهر، میزگردی با موضوع "قتل پیلخانا: توطئه حسینیه و هند" توسط گفتمان سیاست بنگلادیش در سالون نصرالحمد، اتحاد خبرنگاران داکا برگزار شد. یکی از اعضای حزب التحریر ولایه بنگلادیش محمد جبیر به نمایندگی از طرف دعوت شده سخنرانی کرد.

آقای محمد جبیر در ابتدای سخنان خود از 57 افسر شایسته ارتش که قربانی کشتارهای وحشیانه در پیلخانا در 25 فروری 2009 و بسیاری دیگر پس از آن شدند، با احترام یاد کرد. وی همچنان از کسانی که جان خود را در اعتراض به ظلم و ستم 15 ساله حسینیه و در آخرین جنبش گردهمایی شاگردان بیان کردند، با احترام یاد کرد و برای شان طلب آموزش کرد. وی در سخنان خود موارد ذیل را بیان کرد.

17 اگست 2024 در کنفرانس مطبوعاتی که در سالون راوا ماهخالی پایتخت با عنوان "خواستار محاکمه کشته شدن 57 افسر ارتش و 17 غیرنظامی در پیلخانا" برگزار شد. خانواده‌های افسران کشته شده ارتش به صراحت اعلام کردند که قتل‌های پیلخانا بخشی از یک توطئه بین‌المللی بود و بسیاری در دولت حسینیه، از جمله نخست‌وزیر سابق شیخ حسینیه، مستقیماً در آن دخالت داشتند. حزب التحریر این اقدام جسورانه خانواده ارتشیان را تحسین می‌کند و به طور کامل از مطالبه عدالت برای قتل‌ها حمایت می‌کند.

ما می‌خواهیم به خانواده ارتش و مردم یادآوری کنیم که حزب التحریر اولین حزبی بود که شجاعانه توطئه دولت حسینیه را بلافاصله بعد از حادثه به مردم افشا کرد. در 28 فروری 2009 میلادی، حزب التحریر اعلامیه‌ای با عنوان "اعتراض به توطئه هند برای نابودی ارتش و BDR و بی‌عملی دولت" منتشر کرد که در بخشی از آن چنین آمده بود: همه ما توطئه هند برای تفرقه انداختن و تضعیف نیروهای مربوط به دفاع از کشور را می‌دانیم. در جریان رویدادها مشخص است که این به اصطلاح شورش بخشی از یک برنامه درازمدت است که هند و نیروهای طرفدار هند در داخل و خارج از دولت را دربر می‌گیرد. دولت دشمن مشترک و متحدانش از کشتن افسران مستعد ارتش سود خواهند برد. تحلیل وضعیت نشان می‌دهد که دولت حاکم عوامی لیگ از ابتدای حادثه نقش مرموزی را ایفا کرده است. در چنین شرایط بحرانی امنیت ملی، چرا در ابتدا نمایندگان بی‌تجربه‌ای فرستاده شدند تا امنیت بعضی از شورشیان را تضمین کنند؟ اما امنیت جان و مال پرسونل ارتش و خانواده‌های شان را تامین نکردند. چرا دولت بدون تامین امنیت بیش از صد و پنجاه تن از پرسونل ارتش و خانواده‌های شان عجلانه عفو عمومی اعلام کرد؟ با بهره‌گیری از این اعلامیه، یک ونیم روز مفقود شدند، غارت‌های گسترده صورت گرفت و خانواده‌های افسران ارتش شکنجه شدند. آیا قاتلان با درخواست از ساکنان اطراف مقر BDR برای تخلیه و قطع برق در بعدازظهر 26 فروری اجازه فرار نداشتند؟

در نتیجه، در جریان توزیع اعلامیه‌های 1-2 مارچ 2009، از جمله 31 نفر از رهبران و کارگران حزب ما و 2 نفر دیگر، در مجموع 33 نفر دستگیر شدند. سپس در 27 مارچ 2009، روز جمعه، پولیس یک تظاهرات اعتراضی و راهپیمایی را تحت عنوان "توطئه هندی

در کشتن پرسونل ارتش، دخالت نزدیکان هندی در دولت و دستگیری 33 رهبر و فعال حزب التحریر بنگلادیش" در دروازه شمالی بیت المکرم که در آن حدود 150 رهبر-فعال مجروح شدند و 10 نفر در محل تظاهرات دستگیر شدند.

دولت ظالم حسینیه به همین بسنده نکرد و با سوء استفاده از قدرت اداری و قضایی فعالیت حزب التحریر را ممنوع کرد و سرکوب گسترده رهبران و دعوت گران حزب را روی دست گرفت.

توطئه حسینیه علیه ارتش کشور تنها با قتل پیلخانا آغاز شد. اما این پایان کار نبود حسینیه خائن به طور منظم افسران ارتش وفادار کشور را که برای دفاع از اسلام، کشور و منافع ملی ایستاده بودند، ربوده، دستگیر و برکنار می کرد، زیرا این افسران ارتش مانع اصلی عادی سازی روابط با ارتش هند بودند. حزب التحریر همچنان با نادیده گرفتن سیاست های سرکوبگرانه دولت حسینیه، به توطئه های حسینیه علیه ارتش اعتراض کرد. حزب التحریر هرگز با دولت ظالم حسینیه سازش نکرده است. تمام توطئه ها علیه کشور، اسلام و ارتش توسط حسینیه، بدون هیچ گونه ترس و سازش ناپذیر در برابر مردم افشا شده و به چالش کشیده شده است.

حسینیه به دلیل وفاداری محض به اربابان امپریالیست خود چنین موقفی در برابر ارتش اتخاذ کرد. همانطور که می دانید، در سال 2008، حسینیه به دلیل مصالحه ایالات متحده، بریتانیا و هند، قدرت را به دست گرفت. ایالات متحده سیاست جلوگیری از احیای خلافت در منطقه از جمله پاکستان، بنگلادیش، اندونزی و مالزی و در عین حال مهار چین را دنبال می کند. و به همین دلیل است که روابط استراتژییک با هند برقرار کرده است تا بتواند موقعیت خود را در منطقه و کنترل خود را بالای کشورهای مسلمان منطقه تقویت کند. بنابراین آن ها می خواهند دست هند را با حل مشکلات طولانی مدت با هند آزاد کنند. تمام موانع بر سر راه تحقق این هدف و کسانی که این پلان آن ها را افشا می نمایند و یا مخالف آن صحبت می کنند، به شدت سرکوب شده است. و به همین دلیل بود که افسران درخشان و شجاع ارتش ما در پیلخانا کشته شدند و حسینیه این کشتار وحشیانه را یاری کرد، زیرا این افسران ارتش مانع اصلی بر سر راه برقراری روابط عادی با ارتش هند بودند.

باید به خاطر داشته باشید که صرف تشکیل دوسیه قتل علیه حسینیه یا متهم کردن هند به قتل و کشتار "کافی نیست". ما نباید فراموش کنیم که کشتار پیلخانا یک توطئه بین المللی علیه حاکمیت کشور بود که توسط هند طراحی و توسط حسینیه اجرا شد. بنابراین در کنار محاکمه حسینیه باید در راستای این هدف تلاش کنیم تا نظام دفاعی کشور در معرض این گونه تهدیدات قرار نگیرد و دیگر چنین جنایت ها و توطئه های وحشیانه ای دیده نشود. ما، حزب التحریر ولایه بنگلادیش، از همه گی می خواهیم که اقدامات لازم ذیل را برای حفاظت از حاکمیت و امنیت کشور انجام دهند.

1. حسینیه و همدستانش باید محاکمه شوند و به مجازات های پندآموز محکوم شوند. برای این منظور ما باید برنامه های سیاسی واحدی برای تقویت مطالبات خود ارائه نماییم.

2. برای انعکاس آرمان های مردم کشور، هند باید فوراً به عنوان کشور دشمن شناخته شود و تمامی معاهدات و تفاهم نامه های ضد اسلامی و ضد دولتی که با هند امضا شده است لغو گردد.

3. یک برنامه بلندمدت برای بازگرداندن هند به زیر سلطه مسلمانان باید برای توقف دائمی این همه تجاوزها اتخاذ شود. زیرا تنها در زمان حکومت مسلمانان بود که مردم این منطقه بدون توجه به مذهب و قوم در وحدت و یکپارچگی زندگی سعادت‌مندانه‌ای داشتند.

### دفتر مطبوعاتی حزب التحریر

#### ولایه بنگلادیش

شماره صدور: 1446/9 هـ ق

27 صفر المظفر 1446

یکشنبه 1 سپتامبر 2024 م

مترجم: عبدالرحمن "قاطع"